


            
            
                                    Strona korzysta z plików cookies w celu realizacji usług i zgodnie z Polityką Plików Cookies. Możesz określić warunki przechowywania lub dostępu do plików cookies w Twojej przeglądarce.
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 Dr. Jacob's Poland 

ul. Kasprzaka 7 / U1, 01-211 Warszawa 

Tel.: 22 490 94 30 

Biuro czynne pon. - pt. w godz. 9.00 - 16.00.
e-mail: sklepy@DrJacobs.pl    www.Sklepy-DrJacobs.pl


NIP 522 165 58 31   Regon 012745096  

Alior Bank S.A. 32 2490 0005 0000 4500 6708 2868


 

Firma Dr. Jacob's Poland jest bezpośrednim przedstawicielem Dr. Jacob's Medical GmbH
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        Sklep jest w trybie podglądu
    

    
        
    		Pokaż pełną wersję strony
		
    






    
        
            
                
                    
                        
                            Dbamy o Twoją prywatność
                        


                        Pliki cookies i pokrewne im technologie umożliwiają poprawne działanie strony i pomagają nam dostosować ofertę do Twoich potrzeb. Możesz zaakceptować wykorzystanie przez nas wszystkich tych plików i przejść do sklepu lub dostosować użycie plików do swoich preferencji, wybierając opcję "Dostosuj zgody".

                                                    
                                Więcej o plikach cookies przeczytasz w naszej Polityce prywatności.
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                        Zaakceptuj wszystkie
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                        W tym miejscu możesz określić swoje preferencje w zakresie wykorzystywania przez nas plików cookies.
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                                    Te pliki są niezbędne do działania naszej strony internetowej, dlatego też nie możesz ich wyłączyć.
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                                    Te pliki umożliwiają Ci korzystanie z pozostałych funkcji strony internetowej (innych niż niezbędne do jej działania). Ich włączenie da Ci dostęp do pełnej funkcjonalności strony.
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                                    Te pliki pozwalają nam na dokonanie analiz dotyczących naszego sklepu internetowego, co może przyczynić się do jego lepszego funkcjonowania i dostosowania do potrzeb Użytkowników.
                                

                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Analityczne dostawcy oprogramowania
                                


                                
                                    Te pliki wykorzystywane są przez dostawcę oprogramowania, w ramach którego działa nasz sklep. Nie są one łączone z innymi danymi wprowadzanymi przez Ciebie w sklepie. Celem zbierania tych plików jest dokonywanie analiz, które przyczynią się do rozwoju oprogramowania. Więcej na ten temat przeczytasz w Polityce plików cookies Home.
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                                    Dzięki tym plikom możemy prowadzić działania marketingowe. 
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